体外診断用医薬品

2 0 1 9 年 1 2 月

お 客 様 各 位

販 売 中 止 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼

申し上げます。

  このたび、従来よりご愛顧いただきました『クイックチェイサー® 肺炎球菌』におきましては、在

庫をもって販売中止とさせていただくことを謹んでご案内申し上げます。

なお、後継品として『クイックチェイサー® 肺炎球菌Ⅱ』を発売いたしますので、引き続きご愛顧を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【販売中止製品】

品番 品名 包装 統一商品コード

68200 クイックチェイサー® 肺炎球菌 10 回用 4987 537 68200 7

【後継品】

品番 品名 包装 統一商品コード

68210 クイックチェイサー® 肺炎球菌Ⅱ 10 回用 4987 537 68210 6

以上

ご不明な点は弊社営業担当又は以下にお問合せ下さい。

営業企画部 TEL 0942(84)5494 FAX 0942(84)5490

製造販売元 株式会社ミズホメディー

本社 〒841-0048 佐賀県鳥栖市藤木町５番地の４ ℡ 0942(85)0303